
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Dyrektora Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
Nr KA/11/KOSiR/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydata na wolne stanowisko urzędnicze  
w Kobierzyckim Ośrodku Sportu i Rekreacji ds. zamówień publicznych 

 
 

Imię i nazwisko………………….. 

Oświadczam iż, posiadam …… letnie doświadczenie w procedowaniu postępowań o zamówienia publiczne w trybie Ustawy Prawo zamówień publicznych   

z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024r.,poz. 1320.), w zakresie wskazanym w pkt.2b podpunkt 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia Dyrektora Kobierzyckiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Nr KA/11/KOSiR/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

 

OPIS DOŚWIADCZENIA 

 

l.p. Nazwa Zamawiającego 
prowadzącego postępowanie o 
udzielenie zamówienia 

Tytuł postępowania Tryb postępowania 
 

Numer ogłoszenia 
 

Data wszczęcia 
postępowania 
 
 

Rola w postępowaniu 
 

Krajowe (art. 275 Ustawy PZP) 
1      
2      
3      
4      
5      

 

…………………………………………. 

Podpis Kandydata 

 


